
  
 
 
 
 
 
 
 
  dle rozdělovníku 
 
 
V Brně, dne 10. 5. 2016    

 
Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP na ESF MU“ 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Vážení, 
 
Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta, se sídlem Lipová 41a, 602 00 Brno, IČ: 
00216224, zastoupená Ing. Janem Slezákem, tajemníkem fakulty, (dále jen „zadavatel“), si Vás 
dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce sociálního 
zařízení ve 2.NP na ESF MU (dále také jen „veřejná zakázka“). 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce ve smyslu ustanovení § 8 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách", ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), ve 
spojení s ustanovením § 12 odst. 3 ZVZ, zadávanou dle ustanovení § 18 odst. 5 ZVZ mimo 
režim zákona. Předmět veřejné zakázky a další požadavky související s plněním veřejné 
zakázky jsou uvedeny dále v této výzvě a také v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  
Zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky, je poskytována 
bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění 
výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00004175.   
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v 
průběhu zadávacího řízení jinak. 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je dán technickými podmínkami zadavatele, 
případně dalšími podmínkami stanovenými zadavatelem, zejména pak obchodními včetně 
platebních, které tvoří přílohy zadávací dokumentace.  
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost uchazeče pro plnění 
veřejné zakázky (kvalifikace) a ostatní podmínky. Zadavatel zvolil pro účely hodnocení nabídek 
základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídku na plnění veřejné zakázky je nutné podat nejpozději 25. 5. 2016 do 10:00 hod. 
Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese veřejné zakázky. Nabídky v listinné podobě se podávají na Ekonomicko-správní fakultě 
Masarykovy univerzity, Oddělení pro strategii a rozvoj, dveře č. 332, Lipová 41a, 602 00 Brno. 
Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Repík, tel.: 549 49 3061, e-mail: ondrej.repik@econ.muni.cz.  
 
S pozdravem 
 

Ing. Jan Slezák 
tajemník fakulty 

https://zakazky.muni.cz/vz00004175
mailto:ondrej.repik@econ.muni.cz

		2016-05-10T15:17:39+0200
	Jan Slezák




